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EXP. NO. CM-2024-103
FECHA: 15/07/2024

 NRD: N/T

FORM. NO.: DTIC-124/2024 D/F 13/06/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

CECOMSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GREY MATTER TECHNOLOGIES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMPUDONSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UNIDAD TABLETA 12.9" RD$124,128.00 RD$124,128.00

Marca: Apple
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año local                           
Cumple: SI

RD$135,000.00 RD$135,000.00

Marca: Apple 
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año
Cumple: NO

RD$193,604.24 RD$193,604.24

Marca: Apple
Entrega: 30 días 
Garantía: 1 año local
Cumple: NO

RD$234,400.00 RD$234,400.00

Marca: Apple
Entrega: 30 días 
Garantía: 12 meses
Cumple: NO

2 1 UNIDAD TELÉFONO INTELIGENTE 6.7" RD$102,460.00 RD$102,460.00

Marca: Apple
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año local                           
Cumple: SI

RD$125,000.00 RD$125,000.00

Marca: Apple 
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año
Cumple: NO

RD$108,004.24 RD$108,004.24

Marca: Apple
Entrega: 30 días 
Garantía: 1 año local
Cumple: NO

RD$133,000.00 RD$133,000.00

Marca: Apple
Entrega: 30 días 
Garantía: 12 meses
Cumple: NO

3 1 UNIDAD COMPUTADORA PORTÁTIL 14" RD$241,500.00 RD$241,500.00

Marca: Apple
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año local                           
Cumple: SI

RD$285,000.00 RD$285,000.00

Marca: Apple 
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año
Cumple: NO

RD$303,469.49 RD$303,469.49

Marca: Apple
Entrega: 30 días 
Garantía: 1 año local
Cumple: NO

RD$335,000.00 RD$335,000.00

Marca: Apple
Entrega: 30 días 
Garantía: 12 meses
Cumple: NO

4 3 UNIDADES AUDÍFONOS PROFESIONALES DE 2DA GENERACIÓN RD$15,600.00 RD$46,800.00

Marca: Apple
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año local                           
Cumple: SI

RD$22,000.00 RD$66,000.00

Marca: Apple 
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año
Cumple: NO

RD$17,690.68 RD$53,072.03

Marca: Apple
Entrega: 30 días 
Garantía: 1 año local
Cumple: SI

RD$20,550.00 RD$61,650.00

Marca: Apple
Entrega: 30 días 
Garantía: 12 meses
Cumple: NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$118,467.00

RD$776,617.00

Crédito 30 días

Cumple en los ítems No. 1, 2, 3 y 4, ver más detalles en evaluación 
técnica.

*No cumple en los Ítems No. 1, 2, 3 y 4, ver más detalles en 
evaluación técnica.

*No cumple en los Ítems No. 1, 2 y 3
*Cumple con el item No, 4 ver evaluación técnica. 

RD$607,567.84 RD$720,980.00

Crédito 30 días Crédito 30 días

Realizado por:
Danyde Ulerio C.
Analista

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

RD$901,579.00

Crédito 30 días

TIEMPO DE ENTREGA: MÁS TARDAR EN 30 DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS     
GARANTÍA: LOCAL 1 AÑO                                                                                                                     
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        
VER MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

RD$514,888.00 RD$658,150.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ PODER JUDICIAL.

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

01/07/2024

*No cumple en los Ítems No. 1, 2, 3 y 4, ver más 
detalles en evaluación técnica.

PROVEEDORES

BRIMARGE GROUP, SRL COMPUDONSA, SRL

RD$764,050.00

RD$137,529.00

2P TECHNOLOGY, SRL DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL

RD$611,000.00

RD$92,679.84 RD$109,980.00
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EXP. NO.

FECHA:

 NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

CECOMSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GREY MATTER TECHNOLOGIES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMPUDONSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 UNIDAD TABLETA 12.9"

Marca: Apple 
Entrega: 30 días 
Garantía: 1 año local                          
Cumple: NO 

RD$173,674.29 RD$173,674.29

Marca: Apple 
Entrega: 30 días
Garantía:  1 año local
Cumple: NO

RD$140,488.91 RD$140,488.91

Marca: Apple 
Entrega: 30 días
Garantía:  1 año directa con el 
fabricante
Cumple: NO

RD$188,350.00 RD$188,350.00

2 1 UNIDAD TELÉFONO INTELIGENTE 6.7"

Marca: Apple 
Entrega: 30 días 
Garantía: 1 año local                          
Cumple: NO 

RD$155,688.00 RD$155,688.00

Marca: Apple 
Entrega: 30 días
Garantía:  1 año local
Cumple: NO

Marca: Apple 
Entrega: 30 días
Garantía:  1 año directa con el 
fabricante
Cumple: NO

3 1 UNIDAD COMPUTADORA PORTÁTIL 14" RD$244,109.11 RD$244,109.11

Marca: Apple 
Entrega: 30 días 
Garantía: 1 año local                          
Cumple: SI

Marca: Apple 
Entrega: 30 días
Garantía:  1 año local
Cumple: NO

RD$228,895.21 RD$228,895.21

Marca: Apple 
Entrega: 30 días
Garantía:  1 año directa con el 
fabricante
Cumple: NO

RD$232,150.00 RD$232,150.00

4 3 UNIDADES AUDÍFONOS PROFESIONALES DE 2DA GENERACIÓN RD$16,800.00 RD$50,400.00

Marca: Apple 
Entrega: 30 días
Garantía:  1 año local
Cumple: SI

RD$24,602.45 RD$73,807.35

Marca: Apple 
Entrega: 30 días
Garantía:  1 año directa con el 
fabricante
Cumple: NO

RD$18,990.00 RD$56,970.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:*No cotiza los ítems No. 1, 2  y  4.
*Cumple en el Ítem No. 3, ver evaluación técnica.

RD$85,944.60

*No cumple en los ítems No.1  y 2, no ofrece accesorios en ambos 
ítems, ver más detalles en evaluación técnica.
* No oferta en el No. 3
*Cumple en el ítem No. 4

TIEMPO DE ENTREGA: MÁS TARDAR EN 30 DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS     
GARANTÍA: LOCAL 1 AÑO                                                                                                                     
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        
VER MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

RD$443,191.47

*No cotiza en el ítem No. 2.
*No cumple en los Ítems No. 1, 3 y 4, ver más detalles en evaluación 
técnica.
*Presenta una diferencia de RD$0.01.

RD$244,109.11

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$79,774.46

RD$522,965.93

Crédito 30 días

RD$43,939.64 RD$68,357.21

RD$288,048.75 RD$448,119.50

Crédito 30 días Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

RD$563,414.60

Crédito 30 días

*No cotiza lo Ítem No. 2.
*No cumple en los Ítems No. 1, 3 y 4, ver más detalles en evaluación técnica.

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

RD$379,762.29 RD$477,470.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

GLODINET, SRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

NO COTIZA

GREY MATTER TECHNOLOGIES, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES
CM-2024-103

15/07/2024

N/T

DTIC-124/2024 D/F 13/06/2024

Marca: Apple 
Entrega: 10-15 días
Garantía:  1 año directa con el fabricante
Cumple: NO

Marca: Apple 
Entrega: 10-15 días
Garantía:  1 año directa con el fabricante
Cumple: NO

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CECOMSA, SRL ITCORP GONGLOSS, SRL

PROVEEDORES

OBSERVACIÓN

Marca: Apple 
Entrega: 10-15 días
Garantía:  1 año directa con el fabricante
Cumple: NO

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

Marca: Apple 
Entrega: 10-15 días
Garantía:  1 año directa con el fabricante
Cumple: NO

NO COTIZA

NO COTIZA

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

01/07/2024

OBSERVACIONES
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